

Wojna USA z Iranem przed jesienią 2012 r.

6 listopada 2011

STANY ZJEDNOCZONE. Barack Obama powiedział sojusznikom Ameryki, że Stany Zjednoczone zaatakują Iran przed jesienią 2012 chyba, że Teheran zatrzyma swój nuklearny program. Są to ramy czasowe, które sugerują, że Obama chce użyć wojny jako elementu kampanii prezydenckiej, pociągając za sobą ludzi oczekujących silnego przywództwa.

Raport wydany jedynie dla prenumerujących DEBKAFfile (izraelska strona informacyjna wywiadu/wojska) mówi, że na początku tego tygodnia po zakończeniu NATOwskiej operacji w Libii "prezydent Barack Obama przekazał wyższym amerykańskim sojusznikom, Wielkiej Brytanii, Francji, Niemcom, Włochom, Izraelowi i Arabii Saudyjskiej, informacje nt planu ataku na Iran, który miałyby się odbyć nie później niż we wrześniu-październiku 2012 – chyba, że Teheran zatrzyma swój program nuklearny".

Według raportu, okazja do ataku przed przeniesieniem większości systemów jądrowego przetwarzania pod ziemię szybko wyparowuje.

Dyrektywa Obamy przyczyniła się w tym tygodniu do lawiny raportów na temat zatrzymania NATOwskich planów wojny z Iranem.

„Zapowiedź Obamy, nie była odebrana jako ogólna dyrektywa dla sojuszników USA, ale jako wytyczna wznawiająca plan gotowości do ataku przeciwko urządzeniom atomowym Iranu, które to plany były złożone do szuflady na trzy lata”, czytamy w raporcie, który dodaje, że „zapowiedzi Obamy zachęciły Niemcy, Francję, Wielką Brytanię, Włochy i Izrael aby siły marynarki wojennej, powietrzne, jednostek balistycznych i antyrakietowych systemów obrony były przygotowane na nadchodzące wyzwania.”

Zbliżające się wycofanie części wojsk amerykańskich z Iraku jest częścią programu re-aranżacji obecności Stanów Zjednoczonych w Zatoce Perskiej. To współgra z licznymi doniesieniami z ostatnich kilku tygodni, że duża liczba amerykańskich żołnierzy została przeniesiona do Kuwejtu.

„Źródła wojskowe w Zatoce przekazały, że NATO i perscy przywódcy z Zatoki rozważają perspektywę ataku USA na Iran z największą powagą”, czytamy w artykule, dodając, że Ameryka zamierza odbudować swoją obecność w Zatoce w ramach „nowego działania USA mającego odciąć wpływ Iranu.”

Opracowanie: Paul Joseph Watson

Źródło oryginalne: prisonplanet.com

Źródło polskie: Prison Planet